
 

 

 

Zarządzenie Nr 16 /2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 8 lutego 2018 roku 

 

 

 

 
w sprawie: wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta 

w Piławie Górnej. 

 

 

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 

1875 z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

( tekst jednolity: Dz.U. 2016.922, ze zm.). rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych 

oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. Nr 100, poz. 1024), zarządza się 

co następuje. 

 

§ 1 

Wprowadza się w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej System Zarządzania Bezpieczeństwem 

informacji (w skrócie SZBI)   który tworzą:  

 Polityka bezpieczeństwa Informacji i instrukcja zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia  

 Zarządzanie ryzykiem w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się:  

1. Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji ( ABI )  Jacek Mikus  

2. Administratorowi Systemu Informatycznego ( ASI )  Marcin Rybicki 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Piławy Górnej nr 68/2017 z dnia 13 lipca 2017 r.  w sprawie: 

wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym 

do przetwarzania danych osobowych” w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 


